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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

Zielona Góra

Cena 275 000 zł

W ofercie posiadamy mieszkanie 2 pokojowe z aneksem. W skład mieszkania wchodzi duży hol z dwoma
 szafami, łazienka połączona z wc oraz dwa pokoje, sypialnia (szafa wnękowa) i salon z aneksem kuchennym. W
kuchni znajduje się mała spiżarka. W mieszkaniu na podłogach są położone panele w kuchni i łazience płytki.
Mieszkanie znajduje się na parterze i posiada duży balkon 14m2. Mozliwość zakupu garażu o powierzchni 22
mkw. z brama otwieraną na pilota, cena 30 000 zł. 

Symbol 1007/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Instalacja przeciwpożarowa JEST Za co opłaty dodatkowe PRĄD
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 275 000 PLN

Cena za m2 5 179 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 499 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat m. Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Kod pocztowy 65-100

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 14 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia elektryczna JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE, PCV Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1
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Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


